
Är det svårt att få kontroll över kompetenshanteringen av dina 
medarbetare? Lägger du onödigt mycket tid på olika system och 
programvaror för att hantera dina medarbetares legitimationer, 
kurser och utbildningar? 

WinLas Kompetens hjälper dig att hålla koll på dina 
medarbetares kompetenser, så att du kan lägger mer 
tid på andra saker. Du får också hjälp med att se till att 
varje medarbetares kompetens används på bästa sätt. 
Resultatet blir att dina medarbetares utveckling doku-
menteras systematiskt och organisationen som helhet 
kan nyttja sina kompetenser smartare. Med WinLas 
verktyg blir du en attraktiv arbetsgivare som värderar 
kompetensförsörjning för dina medarbetare. 

Som chef behöver du ofta ta svåra 
beslut kring företräden vid varsel 
och anställningar. Du förväntas ha 
kontroll över dina medarbetares  
utbildningar och kompetenser, vilket 
ställer stora krav på dig. Med WinLas 
Kompetens får du det systemstöd du 
behöver för att kunna fatta genom-
tänkta beslut för både medarbetare 
och organisation.

Systemet hjälper dig dessutom att hålla koll på kom-
petenser som behöver uppdateras. Det ger dig en bra 
översikt över vilka medarbetare som behöver boka 
kurser och genomföra utbildningar.

WinLas Kompetens är ett webbaserat verktyg som du 
enkelt har tillgång till via din dator, mobil eller platta. 
Gränssnittet är enkelt att använda och finns alltid till-
gängligt och uppdaterat när du behöver det.

”Har du råd att inte ha rätt 
kompetens på rätt plats?”



Visualisera kompetensfrågorna
Grafer och illustrationer gör det enklare att identifiera
organisationens gap och styrkor när det kommer till
kompetenser. Kompetens Plus gör det möjligt att skapa 
kompetensprofiler helt efter egen önskan och sedan 
koppla dessa på grupp- eller individnivå.   

Skräddarsydda rapporter
Skapa rapporter efter kompetenser eller 
kompetensprofiler helt skräddarsytt sorterat på
kompetens, befattning, organisation och anställnings-
typ. Rapporternas syfte är att snabbt och enkelt förse 
organisationen med relevant och korrekt information 
så att ingen kompetens lämnas outnyttjad.

LAS + Kompetens = Sant
Vid turordning i LAS är det många gånger nödvändigt
 att ta hänsyn till kompetensen hos de aktuella
personerna. Genom att integrera kompetensuppgifter
med LAS-information skapar ni bättre informationsun-
derlag vid företräde och varsel.

Import av lärarlegitimationer
Kompetens Bas eller Plus gör det möjligt att lägga till 
tjänsten import av legitimationer från Skolverket  där 
WinLas automatiskt hämtar in legitimationer från Skol-
verket fyra eller tolv gånger om året. På personsidan 
samt i effektiva rapporter får användaren tydlig infor-
mation om vilka lärare som besitter lärarlegitimation, 
samt i vilka ämnen och årskurser man är behörig. .   

WinLas är marknadens största aktör inom LAS-hantering hos offentlig sektor med  ca 230 kommuner som använ-
dare. Genom att integrera WinLas avancerade LAS-hantering med en rad olika tilläggsmoduler så som Kompetens 
och Anställningsavtal skapas det bästa informationsunderlaget vid företräde, varsel och avtalsskrivning. WinLas 
produktportfölj är utvecklad tillsammans med kunder utefter de behov och utmaningar som stötts på sedan starten 
1987. Med över 30 års erfarenhet av att räkna på anställningstid är WinLas din givna leverantör för LAS-system. 

Varför WinLas?

Utveckling Försäljning Införande Support

VI ÄR MED DIG HELA VÄGEN!



Kategorisera kompetenser så 
som du önskar

Registrera vilka medarbetare som 
besitter vilka kompetenser

Hitta vilka medarbetare som  
besitter vilka kompetenser med 
anpassad rapport

Importera listor från Excel direkt in 
i systemet

Sök fram utgående giltighetsdatum 
på kompetenser med rapporter

Gör det möjligt att lägga till integra-
tioner som Import av legitimationer 
från Skolverket eller Socialstyrelsen

Automatiska påminnelser och sum-
meringar direkt till verksamheten

Kompetens Bas
Hantera alla kompetenser på ett ställe

Alla funktioner från Bas

Skapa kompetensprofiler kopplade 
på individ eller grupp

Identifiera och minska gapen av 
kompetenser med anpassade 
profiler

Gör det möjligt att köpa till integra-
tion från InfoCaption eller Learnifier 
till WinLas Kompetens Plus

Skapa utvecklingsplaner och  
utvecklingsåtgärder som genererar 
kompetens 

Tillgång till fler rapporter relaterat 
till profiler och utvecklingsåtgärder

Tillgång till effektiva GAP-analyser

Gör det möjligt att köpa till tilläggs-
modulen ”Undervisar i” 

Kompetens Plus
Skapa, fullfölj och förbättra 
medarbetarnas kompetensutveckling



Vill ni veta mer eller boka en demo?
Hör av er till oss så berättar vi mer om hur vi kan hjälpa er med rätt systemstöd.

Cecilia Mikaelsson 
Försäljningschef

Tel. 0515- 60 50 57 

cecilia.mikaelsson@winlas.se

Martin Helin 
Säljare 
Tel. 0515- 60 52 78 

martin.helin@winlas.se


